

Grădinița de copii s. Zimbreni
r-nul IALOVENI
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrați de reparație a blocului "A". Apeduct și canalizare

Valoarea de deviz 74 913,21 lei

Intocmit în prețuri curente 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1.T3				
1	SA14C	Teava din material plastic SDR 17 PN 10 având d ext 25 mm.d inter 20 mm	m	50,000	33,117 ----- 19,028	1 655,870 ----- 951,390
2	SA14B	Teava din material plastic iSDR 17 PN 10 având d exter 20 mm. d inter 15 mm	m	53,000	29,624 ----- 17,875	1 570,083 ----- 947,354
3	RpIF09A	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=20 mm Materiale marunte=1,0500	m	50,000	29,049 ----- 20,181	1 452,465 ----- 1 009,050
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, având diametrul și grosimea de la D=15mm Materiale marunte=1,0500	m	33,000	25,156 ----- 20,181	830,145 ----- 665,973
5	SD01B	Robinet cu bilă și flutură de acționare tip FI-FI d=20 mm Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	8,000	65,709 ----- 10,379	525,670 ----- 83,030
6	SD01A	Robinet cu bilă și flutură de acționare tip FI-FI d=15 mm Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	15,000	52,721 ----- 7,496	790,812 ----- 112,437
7	CL18A	Confecții metalice diverse din profile	kg	15,000	28,967	434,504

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton pentru pozarea tevilor			----- 12,109	----- 181,629
Total Apeduct A1.T3						7 259,549
Inclusiv salariu						3 950,863
		2. Sictemul C1				
8	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400	m	42,000	78,405 ----- 41,515	3 292,992 ----- 1 743,638
9	SB05D	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0450	m	39,000	71,613 ----- 37,479	2 792,900 ----- 1 461,681
10	SB13B	Piesa de curatire d 110 Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc	3,000	91,855 ----- 26,524	275,565 ----- 79,571
11	SB13A	Piesa de curatire d 63 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc	4,000	75,008 ----- 25,370	300,034 ----- 101,482
12	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie)	buc	2,000	86,636 ----- 21,911	173,272 ----- 43,822
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc	1,000	61,721 ----- 16,721	61,721 ----- 16,721
14	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	13,000	866,571 ----- 106,671	11 265,423 ----- 1 386,723
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe	buc	11,000	1 600,302 ----- 271,002	17 603,322 ----- 2 981,022

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500				
16	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" Material marunt (fuior de cinepa, ulei de in, grund etc.)=1,0200	buc	3,000	530,758 ----- 20,758	1 592,273 ----- 62,273
17	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1,0300	buc	3,000	1 392,111 ----- 106,671	4 176,333 ----- 320,013
18	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc	2,000	878,752 ----- 98,022	1 757,504 ----- 196,044
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton pentru sustinere	kg	60,000	28,967 ----- 12,109	1 738,015 ----- 726,516
Total Sictemul C1						45 029,354
Inclusiv salariu						9 119,506
Прямые затраты			lei		52 288,89	
Asigurare sociala			22,50 %		2 940,83	
Total			100,00 +		55 229,72	
Cheltuieli de transport			5,00 %		1 948,95	
Total			100,00 +		57 178,67	
Cheltuiiele de regie			6,00 %		3 430,72	
Total			100,00 +		60 609,39	
Beneficiu de deviz			3,00 %		1 818,28	
Total			100,00 +		62 427,67	
TVA			20,00 %		12 485,54	

Total deviz:

74 913,21

Inclusiv salariu

13 070,35

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Grădinița de copii s. Zimbreni r-
nul IALOVENI**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3**DEVIZ LOCAL № 2-1-2****Lucrați de reparație a blocului "A ". Apeduct și canalizare****Valoarea de deviz 74 913,21 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	181,8800	57,66	10 487,201
2.	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	29,0500	57,66	1 675,023
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	57,66	43,245
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,2500	57,66	821,655
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	57,66	43,245
		Total manopera				13 070,35

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,1250	0,40	0,450
2.	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	2,2868	25,00	57,170
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,6347	14,00	8,886
4.	2320167317232	Diclorețan	kg	1,0220	14,00	14,308
5.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,2944	70,00	160,608
6.	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,2400	70,00	16,800
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1060	70,00	7,420
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11,5500	25,00	288,750
9.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apă vas closet	buc	11,5500	62,00	716,100
10.	2521216700210 110	Teava din PVC d 110	m	44,9904	31,95	1 437,443
11.	2521216700210 63	Teava din PVC d 63	m	41,9776	30,00	1 259,328
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,9560	25,00	198,900
13.	2521216717050 20	Teava din material plastic d 20 SDR 17 PN 10	m	54,0600	5,83	315,170

14.	252121671705025	Teava din material plastic d 25 mm SDR 17 PN 10	m	51,0000	8,33	424,830
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	12,7620	25,00	319,050
16.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,0200	60,00	121,200
17.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	4,1200	2,00	8,240
18.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	16,6000	2,00	33,200
19.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	20,6300	2,00	41,260
20.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,1200	2,00	8,240
21.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	7,3500	2,00	14,700
22.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	103,0000	2,00	206,000
23.	2523156721037c110	piesa de curatire, d 110	buc	3,1500	56,25	177,188
24.	2523156721037c63	piesa de curatire, d 63	buc	4,2000	42,00	176,400
25.	2523156721038r110	Revizie d 110	buc	2,0000	56,25	112,500
26.	2523156721038r50	Revizie d 50	buc	1,0000	42,00	42,000
27.	2622102438000	Lavoar	buc	13,3926	600,00	8 035,560
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	11,6655	1 000,00	11 665,500
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,7500	15,22	11,415
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	75,0000	16,50	1 237,500
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3750	37,00	13,875
32.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	11,5500	48,00	554,400
33.	2875114200020	Chiuveta	buc	2,0200	650,00	1 313,000
34.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	3,0900	1 200,00	3 708,000
35.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,2600	60,00	795,600
36.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	18,3700	48,00	881,760
37.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,5200	8,00	212,160
38.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	3,0600	500,00	1 530,000
39.	2913124202100fi15	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d=15mm	buc	15,0750	40,00	603,000
40.	2913124202100fi20	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d=20 mm	buc	8,0480	50,00	402,400
41.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	23,1230	5,00	115,615
42.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11,5500	48,00	554,400
43.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11,5500	48,00	554,400
44.	3220137315778	Decapant	kg	0,7545	20,50	15,467
45.	33205173522315	Termoizolatie conducte d 15 mm	m	35,6895	4,60	164,172
46.	33205173522320	Termoizolatie conducte d 20 mm	m	54,0750	8,20	443,415
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,134
		Total materiale de constructii				38 978,92

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,3962	100,00	239,620
		Total utilaje de constructii				239,62

Total:

Прямые затраты	lei	52 288,89
Asigurare sociala	22,50 %	2 940,83
Total	100,00 +	55 229,72

Cheltuieli de transport	5,00 %	1 948,95
Total	100,00 +	57 178,67
Cheltuieli de regie	6,00 %	3 430,72
Total	100,00 +	60 609,39
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 818,28
Total	100,00 +	62 427,67
TVA	20,00 %	12 485,54

Total deviz:

74 913,21

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Grădinița de copii s. Zimbreni r-nul IALOVENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2

**Lucrați de reparație a blocului "A". Apeduct și canalizare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1.T3				
1	SA14C	Teava din material plastic SDR 17 PN 10 având d ext 25 mm.d inter 20 mm	m			33,117 ----- 19,028
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,3300	57,66	19,028
	252121671 705025	Teava din material plastic d 25 mm SDR 17 PN 10	m	1,0200	8,33	8,497
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	2,00	0,240
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	2,00	0,380
	252315671	Reducție din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,080

1	2	3	4	5	6	7
	9460					
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,080
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	2,00	2,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	20,50	0,123
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	100,00	2,190
2	SA14B	Teava din material plastic iSDR 17 PN 10 avind d exter 20 mm. d inter 15 mm	m			29,624 ----- 17,875
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875
	252121671 705020	Teava din material plastic d 20 SDR 17 PN 10	m	1,0200	5,83	5,947
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,00	0,400
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	2,00	0,420
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,080
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,080
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	2,00	2,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,500
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	20,50	0,123
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	70,00	0,140
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	100,00	2,060
3	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm Materiale marunte=1,0500	m			29,049 ----- 20,181
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735 22320	Termoizolatie conducte d 20 mm	m	1,0300	8,20	8,868
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la	m			25,156 ----- 20,181

1	2	3	4	5	6	7
		D=15mm Materiale marunte=1,0500				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,181
	332051735 22315	Termoizolatie conducte d 15 mm	m	1,0300	4,60	4,975
5	SD01B	Robinet cu bila si fluturi de actionare tip FI-FI d=20 mm Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc			65,709 ----- 10,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	291312420 2100fi20	Robinet cu bila si fluturi de actionare tip FI-FI d=20 mm	buc	1,0000	50,00	50,300
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,030
6	SD01A	Robinet cu bila si fluturi de actionare tip FI-FI d=15 mm Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc			52,721 ----- 7,496
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	291312420 2100fi15	Robinet cu bila si fluturi de actionare tip FI-FI d=15mm	buc	1,0000	40,00	40,200
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,025
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton pentru pozarea tevilor	kg			28,967 ----- 12,109
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,500
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,40	0,006
		2. Sictemul C1				
8	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip	m			78,405

1	2	3	4	5	6	7
		usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0400				----- 41,515
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,515
	252121670 0210110	Teava din PVC d 110	m	1,0300	31,95	34,225
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	70,00	2,330
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0150	14,00	0,218
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	14,00	0,116
9	SB05D	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0450	m			71,613 ----- 37,479
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	57,66	37,479
	252121670 021063	Teava din PVC d 63	m	1,0300	30,00	32,290
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0220	70,00	1,609
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0090	14,00	0,132
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0070	14,00	0,102
10	SB13B	Piesa de curatire d 110 Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc			91,855 ----- 26,524
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	57,66	26,524
	252315672 1037c110	piesa de curatire, d 110	buc	1,0000	56,25	59,063
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0320	20,50	0,689
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	25,00	0,420
	294060000	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	100,00	3,060

1	2	3	4	5	6	7
	2994					
11	SB13A	Piesa de curatire d 63 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0500	buc			75,008 ----- 25,370
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	252315672 1037c63	piesa de curatire, d 63	buc	1,0000	42,00	44,100
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,00	2,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0085	20,50	0,183
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,315
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	100,00	2,940
12	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie)	buc			86,636 ----- 21,911
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,911
	252315672 1038r110	Revizie d 110	buc	1,0000	56,25	56,250
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,1050	70,00	7,350
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	25,00	1,125
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc			61,721 ----- 16,721
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,721
	252315672 1038r50	Revizie d 50	buc	1,0000	42,00	42,000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0300	70,00	2,100
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	25,00	0,900
14	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau	buc			866,571 ----- 106,671

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	600,00	618,120
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,200
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	48,960
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,300
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	8,00	16,320
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			1 600,302 ----- 271,002
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 000,00	1 060,500
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,400
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,400
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	48,00	50,400
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	26,250
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	26,250
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	62,00	65,100
16	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" Material marunt (fuior de cinepa, ulei de in, grund etc.)=1,0200	buc			530,758 ----- 20,758
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,758
	287527420	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	510,000

1	2	3	4	5	6	7
	1078					
17	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc=1,0300	buc			1 392,111 ----- 106,671
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	287511420 0780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 200,00	1 236,000
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	49,440
18	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc			878,752 ----- 98,022
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,022
	287511420 0020	Chiuvea	buc	1,0000	650,00	656,500
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	60,00	60,600
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	48,480
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	25,00	15,150
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton pentru sustinere	kg			28,967 ----- 12,109
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,22	0,152
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,500
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	101012620	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,40	0,006

1	2	3	4	5	6	7
	0341					

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)